[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23.06.2020
	№  51

д.Перёдки
О внесении изменений в Адресный реестр на территории Перёдского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 22.06.2020 № 189 «О присвоении наименования  улицам, в микрорайоне,  образованном на выезде из деревни Перёдки на автодорогу «Устюжна-Валдай» (правая сторона, кадастровый квартал 53:02:0080702)» в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Перёдского сельского поселения, утвержденными постановлением Администрации сельского поселения от 07.09.2015 № 41,

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в Адресный реестр на территории Перёдского сельского поселения утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 26.12.2019 № 113, дополнив:

1.1. После строки «Перёдки» строками следующего содержания:

	Наименование населенного пункта
	Градостроительный объект,

наименование градостроительного объекта

	деревня Перёдки
	улица Дачная

	деревня Перёдки
	улица Дорожная

1.2. После строки деревня Перёдки «улица Молодёжная» строками следующего содержания:
	Наименование населенного пункта
	Градостроительный объект,

наименование градостроительного объекта

	деревня Перёдки
	улица Славная

	деревня Перёдки
	улица Фасадная

2.Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        С.А. Михайлов